
km parz località indicazioni km tot
0 Mazara del Vallo Oasi Lupitittu Lungomare S. Vito 0

0,87 Mazara del Vallo in V. Ventisette Maggio 0,87

0,22 Mazara del Vallo in C.so Armando Diaz 1,09

0,2 Mazara del Vallo in C.so Umberto 1,29

0,43 Mazara del Vallo in P.zza. Matteotti 1,72

0,02 Mazara del Vallo in Via Salemi 1,74

2,4 Mazara del Vallo in SP 50 Mazara Salemi 4,14

1,16 Mazara del Vallo in via Secolonovo 5,3

0,43 Mazara del Vallo Sterrata senza nome 5,73

2,8 Mazara del Vallo in SP 50 Mazara Salemi 8,53

0,48 C.da Costiera in Sterrata senza nome 9,01

1,1 C.da Costiera in Sterrata senza nome proseguire dritto fino strada asfaltata 10,11
0,35 C.da Costiera via località borgata costiera 10,46

0,36 C.da Costiera P.zza S. Giuseppe 10,82

0,39 C.da Costiera Via Fazzello 11,21

0,06 C.da Costiera via Bellaria 11,27

0,06 C.da Costiera Via Cervinia 11,33

0,72 C.da Costiera in Sterrata senza nome 12,05

0,69 C.da Costiera 

Discesa Pericolosa in Sterrata senza nome, poi procedere 

sempre dritto fino ad incontrare la strada asfaltata 12,74

2,12 C.da Runza Strada asfaltata sulla sinistra 14,86

2,96 C.da Runza SP 62 vs Castelvetrano 17,82

0,68 C.da Iudeo a sinistra in SB 10 vs SS188 18,5

0,13 C.da Iudeo Sterrata senza nome a SX 18,63

1,67 C.da Iudeo Sterrata senza nome a Dx 20,3

1,71 C.da Carcitedda Attraversare la strada asfaltata e proseguire dritto su sterrata 22,01

2,6 C.da Chitarra fino a SS188 poi a Dx 24,61

1,83 C.da Chitarra SS188 poi a SX su strada secondaria 26,44

0,46 C.da Nasco da strada secondaria a sx su sterrata 26,9

2 C.da Nasco strada bianca su ecolici fino a baglio Nasco 28,9

1,7 C.da Nasco poi su strata asfaltata senza nome 30,6
0 30,6

1,48 C.da Giummarella sempre diritto poi a sx su strada sterrata 32,08

1,19 C.da Giummarella sempre diritto in  discesa pericolosa fino a SS188 poi DX 33,27

2,2 C.da Rampigallo SS188 poi SX vs SP 20 35,47

3,13 C.da Rampigallo

da SP 20 a Sx su strada sterrata senza nome prima della casa 

Cantoniera 38,6

0 38,6

3,58 C.da Aquilotta in SP 50  Salemi Mazara 42,18

0,53 C.da Aquilotta in sterrata sulla SX vs Baglio Aqueci 42,71

2,93 C.da Aquilotta DX in SP 65 45,64

0,03 C.da Aquilotta SX su sterrata senza nome vs Baglio Marroccia 45,67

0,8 C.da Capo D'acqua SX verso Discesa pericolosa 46,47

0,09 C.da Roccolino SP 76 di Roccolino verso di scesa pericolosa 46,56

3,98 C.da Galasi a DX  verso strada 76 di roccolino vs Sp 50 50,54

11,44 Montagna Meta Sp 50 vs Mazara del Vallo sempre diritto fino al semaforo 61,98

3,21
Mazara del Vallo

Sempre Diritto su Via Salemi  fino a Piazza mokarta 65,19

0,08 Mazara del Vallo a dx in via Conte Ruggero 65,27

0,15 Mazara del Vallo A Sx in Via del SS Salvatore 65,42

0,01 Mazara del Vallo A sx su ciclabile in Lungomare Mazzini 65,43

1,26 C.da Masseria Sempre diritto fino all'Oasi Lu pitittu vi Lungomare S. Vito 66,69

Emergenze 118 - INFO  Vincenzo  347 5868221 il giorno della  Rando  Peppe  347 6572899
Comunicare eventuale ritiro via WhatsApp, indicando nome e cognome e ID partecipante,  sulla chat 

della rando o ai numeri sopra indicati

 CP Km 38,6   Cantoniera Rampingallo scansione QR  fino alle Ore-11:09

ARRIVO (Tempo max 13.36): Oasi Lu Pitittu 

RANDONNE 100km X 100Eolici   - Mazara deI Vallo -  100 KM
PARTENZA: Oasi Lu Pitittu. Lungomare S. Vito.  ore 7:00-8:00 

direzione

CHECK POINT Km 30 -  – scansione QR.   fino alle Ore-10:25


